Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» апреля 2018 г.                               г. Кирсанов                                                 №95-р

Об организации и проведении  месячника по уборке,  благоустройству,
озеленению  и  санитарной очистке  территории города Кирсанова.

  В целях дальнейшего повышения уровня благоустройства и
санитарного состояния, прилегающих территорий предприятий, организаций,
мест массового отдыха и в целом города, а также  привлечения населения,
предприятий, организаций всех форм собственности к решению этих
проблем:
           1. Организовать и провести с 05.04.2018г. по 04.05.2018г. на
территории города Кирсанова месячник по уборке, благоустройству,
озеленению и улучшению санитарного состояния.

2. Создать и утвердить состав штаба по уборке, благоустройству,
озеленению и улучшению санитарного состояния согласно приложению № 1.

 3. Закрепить ответственных за улицами города по уборке,
благоустройству и улучшению санитарного состояния   согласно
приложению № 2.

4.  Объявить пятницу каждой недели единым санитарным днем.
           5. Филиалу АО «Издательский дом» «Мичуринск» «Редакция газеты
«Кирсановская газета» (Вихарев С.М.) и муниципальному бюджетному
учреждению «Телерадиокомпания «Кирсанов» (Волынкин И. А.) широко
освещать проводимую работу в средствах массовой информации.
 6.  Опубликовать настоящее  распоряжение  в газете «Кирсановская
газета», разместить  на сайте сетевого издания  «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68ru.) и на официальном сайте администрации
города в сети Интернет.

7.  Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  возложить на
заместителя главы администрации города, председателя
комитета  по управлению муниципальным   имуществом администрации
города Н. А. Евсюткину.

 Глава города                                                    С. А. Павлов

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                      распоряжением    администрации   города
         от   «04» апреля  2018 г.             №  95-р

                                                     Состав штаба
по уборке, благоустройству и улучшению санитарного состояния   на
территории  города Кирсанова

Павлов Сергей Александрович         - глава города, руководитель штаба ;

Евсюткина Наталья Александровна - заместитель главы
                                                                администрации города, председатель
                                                                комитета  по   управлению
                                                                муниципальным    имуществом
                                                                администрации города,
                                                                заместитель  руководителя
                                                                штаба;
      Члены штаба:
Антонов Сергей Валерьевич           -начальник отдела  архитектуры,
                                                             строительства и перспектив  развития
 города;
Барсуков Владимир Иванович  -директор муниципального унитарного

предприятия «Бытовик», депутат
 Кирсановского

городского Совета народных депутатов
Волынкин Александр Иванович      - начальник отдела жилищно-
                                                               коммунального хозяйства
                                                               и благоустройства
                                                               администрации города;
Волынкин Илья Анатольевич  -.директор муниципального бюджетного

учреждения   «Телерадиокомпания
«Кирсанов»

                                                              (по согласованию);
Вихарев Сергей Михайлович          - главный редактор филиала АО

«Издательский дом «Мичуринск»
«Редакция газеты «Кирсановская газета»
(по согласованию);

Епифанов Игорь Борисович            - начальник юридического отдела
                                                              администрации города
Пакин Владимир Николаевич         - заместитель начальника  полиции
 по охране  общественного  порядка
                                                              межмуниципального отдела
                                                              Министерства  внутренних  дел
                                                              Российской Федерации  «Кирсановский»
       (по согласованию);
Шаталин Александр Аркадьевич  - заместитель  директора общества с
 ограниченной  ответственностью

«ГРИФ»  (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                       УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации  города
от «04» апреля  2018 г.               №  95-р

ЗАКРЕПЛЕНИЕ

территории города Кирсанова по  уборке, благоустройству и улучшению
санитарного состояния  за заместителями главы администрации города и
руководителями предприятий
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая
должность

Закрепленная территория

1 2 3 4
1. Барсуков В.И. Директор

муниципального
унитарного
предприятия
«Бытовик»,
депутат
Кирсановского
городского Совета
народных
депутатов

Жилой район сахарного завода,

2. Евсюткина Н.А. Заместитель главы
администрации
города,
председатель
комитета  по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
города,
заместитель
 руководителя
штаба

улицы: Восточный р-он,
Мира, Нагорная, Л.Толстого,
Моршанский Тракт, 1Трудовая,
2 Трудовая, Октябрьская,
1 Набережная,   переулки:
Заводской, Октябрьский,
Набережный, Банный.

3. Мешков А.М. Директор МКУ
«Хозяйственно-
эксплуатационная
группа города
Кирсанова»

улицы:
Рабоче-Крестьянская
(от ул. Красноармейской до ул.
Садовая),     Красная,
Родниковская, Спортивная,
Молодежная, Солнечная,
Приовражная, Транспортная,
Пролетарская, Физкультурная,
Социалистическая,
Гоголя,
переулки: Безымянный,

Спортивный, Набережный,
Коммунальный,

4. Панина О.И.  Заместитель главы
администрации
города, начальник
финансового
управления
администрации
города

улицы: Первомайская (от
Пушкинской до Садовой),
М.Горького
Пушкинская,
Интернациональная,
Плехановская,
1 Механизаторов,
2 Механизаторов, Мичурина,
Ярославская, Пионерская,
Комсомольская, 8 Марта,
Садовая,
переулки: Олимпийский,
Комсомольский

5. Савина Т.С. И.о.управляющего
делами
администрации
города

улицы:
Ухтомского, Дзержинского,
Колодезная, Урицкого,
Коммунистическая,
2 Набережная, Колодезная,
Буденовская,  Советская,
Рабоче-Крестьянская
(от ул. Ухтомской до
 ул. Красноармейской),
Первомайская (от Пушкинской
до Дзержинской), 50 лет Победы,
переулки: Луговой,
Железнодорожный.

6. Струсова В.Н. Заместитель главы
администрации
города

улицы:
Сакко и Ванцетти, Котовского,
Тамбовская, Глазкова, Песчаная,
Полковая, Автомобилистов,
Южная,  Жукова, Волгоградская,
Степная, 70 лет ВЛКСМ,
Машиностроителей,
Саратовская, переулок
Саратовский.

7.  Шапиро О. Р. Заместитель главы
администрации
города

МКР №1, Консервный завод,
Колледж ГА., Артюхина,
Баратынского, Конькова
Красноармейская,
Родниковская, Транспортная